Администрация Подсосенского сельсовета

                                                   Назаровского района

                                                   Красноярского края

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.11.2015г.                                   с.Подсосное                               № 83 –П
  Об определении единой теплоснабжающей

 организации на территории муниципального

 образования  Подсосенский  сельсовет

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования   Подсосенский  сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить единую теплоснабжающую организацию, для объектов, подключенных к системе централизованного отопления на территории муниципального образования  Подсосенский  сельсовет Назаровского района Красноярского  края  -  Муниципальное  унитарное  предприятие «Жилищное  коммунальное  хозяйство  Назаровского  района»

      2. Контроль   за   выполнением   настоящего  постановления  оставляю за  собой.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Советское  Причулымье» и применяется к правоотношениям, возникшим с 17.04.2014 года.
      Глава Подсосенского

      сельсовета                                                                              Глазырин  В.И.